
UCHWAŁA NR XII/59/2007 
Rady Gminy Zławieś  Wielka 
z dnia 05 grudnia 2007r. 

w sprawie: ustalenia wysokości opiat za przyjmowanie odpadów stałych na 
gminne wysypisko odpadów komunalnych w Łążynie. 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 

2003r. Nr 801  poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 14411  Nr 175, poz. 1457, z 
2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218) oraz  art.  4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o 
gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 
121, poz. 770, z 1998r. Nr 1061  poz. 668, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 2003 r. 
Nr 96, poz. 874, Nr 199, poz.1937) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1  Ustala się  z dniem 01 stycznia 2008r. opłatę  za składowanie odpadów 
stałych na gminnym wysypisku odpadów komunalnych w Łążynie 
w cenie 110 zł  za jedną  tonę  odpadów +  Vat.  

§ 2 Traci moc Uchwała Uchwała Nr XVII/142/2004 Rady Gminy Zławieś  
Wielka z dnia 29 grudnia 2004r. w sprawie ustalenia wysokości opłat 
za przyjmowanie odpadów stałych na gminne wysypisko śmieci 
w Łążynie. 

§ 3 Wykonanie uchwały zleca się  Wójtowi Gminy. 

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2008r. i podlega 

ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy, tj. na 
tablicach ogłoszeń  w Urzędzie Gminy i w sołectwach. 

-7" 

Przewodniczący R Gminy 

Zbignie rewnowski 



UZASANIENIE 

do Uchwały Nr XII/59/2007 
Rady Gminy Zławieś  Wielka 
z dnia 05 grudnia 2007r. 

Uchwalę  nr XII/59/2007 w spraiwe ustalenia wysokości opiat za 
przyjmowanie odpadów stałych na gminne wysypisko odpadów 
komunalnych w Łążynie podejmuje się  w związku ze wzrostem, od 
01.01.2008r., opiat za korzystanie ze środowiska, w tym za niesegregowane 
(zmieszane) odpady komunalne (Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 
6.06.2007r. zmieniające rozp. w sprawie opłat za korzystanie ze 
środowiska). 


	Page 1
	Page 2

